11-02-2024 11:36:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitaram que seja feito uma pista de caminhada no local e que sejam colocados também a
instalação de equipamentos para exercícios.

Solicitação de reforma da praça Calimério Lobato.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2021

PÇA CALIMÉRIO LOBATO, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-318, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 13969/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 7 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total